del projecte genèric i els hipotètics preus contradictoris que s’aprovin, si escau. 

9.- Pressupost 

El present contracte s'articula en lots, un per cada centre de conservació en els que està 

dividida la xarxa de carreteres de la Diputació de Barcelona, amb un pressupost global 

de 4.999.965,23 € IVA inclòs, QUATRE MILIONS NOU-CENTS NORANTA-NOU MIL 
NOU-CENTS SEIXANTA-CINC euros amb VINT-I-TRES cèntims el qual s'estructura i 

divideix en els següents lots: 

ANY 2026 

LOT 1 - GRANOLLERS 907.720,37

LOT 2 - VIC 867.334,64

LOT 3 - BERGA 742.714,27

LOT 4 - VILAFRANCA 857.573,56

LOT 5 - MARTORELL 981.642,11

LOT 6 - MANRESA 642.980,28